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UNEKO 24, Emeklilik Boyutu * 

M. Arif AKŞİT**  
*Hekim, çalışan bir birey, zamanı gelince emekli olur, bu bir mutluluk anıdır.  

** Uzman Dr. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları, Neonatoloji/Yenidoğan ve Pediatrik Genetik, emekli, 

Eskişehir 

 

Her bir şeyin, boyutun zaman içinde bir sonu vardır. Çalışan kişilerin de emekli olması doğal bir 
süreç, beklentidir. Bu bir son değil, değişimdir. Bu süreçten sonra, 3 dergide editör olmam, bunun 
ötesinde yazan ve her türlü işlevi yapan olmam, Ahmet Yesevi’nin ve Mevlana’nın 62-64 yaşında, 
Kant ise 74 yaşında yazmaya başlamaları, bunun emekli, tüm eğitimi tamamlamış, söyleyecek 
sözü olan kişi demiştir.   

Emekli olunca ne olacaktır sorusuna yanıt basittir, hekim çalışır ancak formatı değişir. Yazı 
yazmaya başlar. Eğitimde oku/ikra, öğren/öğret, yeni nesile aktarabilmiş isen, rahat et, sevgi ve 
barışa yönelik iyilikler yapmış ise mutlu ol, oluşan bilim, Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesi, 
bilimsel sürüyorsa huzurlu ol demişimdir.  

Helen yılda iki defa çıkan, Türk Dünyası Uygulama ve Araştırma Merkezi Yenidoğan ile 
Türkiye Irak Tıp Dergisi yanında UMKE (Ulusal Medikal Kurtarma) dergilerini çıkarmakta 
olmam, devamlı çalışma, yılda iki bin sayfa üstünde yazı yazmış olmaktadır.  

Neonatoloji Dergisi bu sayı le 8 yıl, 16’ıncı sayıyı doldurmaktadır. Türkiye Irak Tıp Dergisi 
’de7’inci sayısını yayınlamıştır. UMKE 5. Sayıda bulunmaktadır.   

Kısaca emekli oldum, ama parmaklar tuşlarda yazmaya devem etmektedir.  

rematüreler doğumda canlandırma gerektirmeleri, tahminen 600 üstünde 

canlandırma yaparak halen yaşayan olması ile bir mutluluk çemberi taşımaktayım. 

Emekli olmak ile artık bu işi gençlere bırakıyorsunuz. Şimdi öğrencilerimin yapması 

ve yaşatması ayrı bir mutluluk kaynağı olmaktadır. Bu açıdan rahat bir süreç 

geçireceğim.  

Resmi çalışma hayatından emekli oldum ama, çalışmaktan hekim zaten emekli 

olamaz.  
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3 yıl özel bir hastanede çalıştım, sadece katkıda bulundum, ekip ile mucizeler yaratıldı, bu süre 

içinde 800 gram üstü ölüm olmadığı gibi NEC ve ROP olguları da saptanmadı ama erken 

müdahale rutin uygulandı.  

Özet 

UNEKO 24, Emeklilik Boyutu 

Amaç: Neonatoloji Bilim Dalında, ilk uzmanlardan olmam, Yenidoğan Yoğun Bakım Üniteleri yapılanma 

sadece maddi olmaz, temelde sevgi ile insanlığın savunucusu olarak Tıp Biliminde yürütmek, Yaşam 

Hakkını sağlayan yeni nesilleri yetiştirmesi, bunu izlemek, emekliliğin en mutlu, gurur duyulan anı 

olmaktadır. Bunu Makalede, resim ve duygularla ifade edilmektedir.  

Dayanaklar/Kaynaklar: Vurguların temel dayanağı, Yazarın sezgileri olmaktadır. Duygularım 

şiirsel boyutla ifade edilmektedir.  

Genel Yaklaşım (Sezgilerim); UNEKO-24 Antalya Buluşmasından çektiğim: görüntüler ve duyguları 

sunmaktayım. Bu bir duygusal kişisel sezgilerim ve hayatı yorumlamam olarak ele alınmalıdır. 

Birliktelik çok güzel vesselam. SEVDİKLERİME bir vurgu ile Saygılarımla sunmaktayım.    

Sonuç: Eğitim bir süreklilik, muasır medeniyet ötesini hedeflemek, devamlı değişimi gelişim olarak 

yapılandırmak, barış ve sağlık temelinde, insanlığı sevgi üzerine, Yaşam Hakkına saygıyı yapılandırmayı 

yapanlara devir etmek, emeklilik bir mutlu an olmaktadır.  

Yorum: Emeklilik kaçınılmaz ise, devir teslim edilenlerin üstün yapısı, sevgi dolu olmaları ile bu işin 

devamlılığından emin olunmaktadır. Bu bir gururdur.  

Anahtar Kelimeler: Neonatoloji ’nin ilk uzmanından emekli olarak nöbet devri 
 

Outline 

24th UNECO, Retirement Year at Neonatology  

AIM: One of the first specialist in Neonatology, as the establishing of Neonatal Intensive 

Care, not at structural, grounded on love on medical science, establishing the Right of Life, 

under Civil Liberty in humanity. Education of new generations and considering them, as a proud 

and honored for me. I indicated them by emotion and photos.   

Grounding Aspects: The moods and feeling main origin from Author, as indicated poems, 

with free style.  

Introduction (My moods): This is an explosion of my feelings, and awaking of my emotions. I called 

them as “Feelings, My Moods at UNECO-24, Antalya”. Get together is the utmost TO MY LOVERS, 

With my best wishes.    

Notions: Education is continuous process, leading to over the modern civilization, under healthy and 

at peace making on humanity, by love, respect to Right to Life at Civil Liberties, after retirement 

such team is in action, very proud and honored act for me.  

Conclusion: If retirement is inevitable, given the profession to new generation, feeling of love and 

Neonatology scientific action, as honored for me. 

Key Words: Shifting the gourd of Neonatology from the first Neonatology Specialist 

Giriş 
Emekli tören davetiyesi olarak benim yazdığım bir şiir kullanılmış. Ben bu şiiri kendime değil, 

hayran olduğun yeni Neonatolog olan arkadaşlarıma yazmıştım. Bunu aşağıda iletmekteyim. 
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Öz Geçmiş (CV) 
Kısaca emeklilikte özgeçmiş sunulmaktadır. Aşağıda bunlar sunulmaktadır. 

Prof. Dr. Mehmet Arif AKŞİT 

1949  

27 Şubat 1049 yılında doğdum 

1955–1966  

İlkokul, Ortaokul ve Lise 

Türk Eğitim Derneği Ankara Koleji  

(Diploma Yıldırım Beyazıt Lisesi) 

1966–1972   

Ankara Üniv. Hacettepe Çocuk Sağ. Ens. 1966 

Prof. Dr. Mehmet Arif AKŞİT 

1949  

27 Feb. 1049 Birth 

1955–1966  

Primary, Secondary and Lycée 

TED Ankara Collage  

(Certification Yıldırım Bayezid) 

1966–1972   

Ankara Univ.Hacettepe Child Health Institute 1966 
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Hacettepe Üniv. Tıp 1968-1972. Tıp Doktoru 

Temel Tıp Bilimi, Klinik Bilimleri, İntörn)  

1972–1977   

Hacettepe Üniv. Tıp Fak.  

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanlık 

Hacettepeli ilk Başasistan  

(Arif Akşit, Sırrı Bektaş, Necat Akgün) 

Yurtdışı Nefroloji Kongre (Arif, Sırrı, Meltem) 

Cerrahi İntörn (Guy’s Hastanesi, Londra) 

1977–1988  

Anadolu Üniversitesi Tıp Fakültesi  

Öğretim Grevlisi, Yardımcı Doçent 1977, 1982 

Doçent, Profesör 1988 

Döner Sermaye İşletme Müdürü 1989-1992  

1994  

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi  

(Anadolu Üniversitesi değişimi) 

1991  

Neonatoloji Yan dal Uzmanlık 

1993-1998 

Pamukkale Üniv. Kurucu Rektörü  

Hacettepe Mezunu ilk Rektör  

2011  

Pediatrik Genetik Yan dal Uzmanlık 

2016  

Emeklilik  

Hacettepe Univ. Medicine 1968-1972 

(Basic science, Clinical science, Intern)  

1972–1977   

Hacettepe Univ. Medical Faculty  

Pediatrician  

First Chief Resident form Hacettepe  

(Arif Akşit, Sırrı Bektaş, Necat Akgün) 

Nephrology congress (Arif, Sırrı, Meltem) 

Intern Surgery (Guy’s Hospital, London) 

1977–1988  

Anadolu Univ. Medical Faculty  

Lecturer-1977, Assistant Prof-1982. Associated Prof-

1982, Full Prof. 1988  

Rotational Capital Manager: 1989-1992  

1994  

Eskişehir Osmangazi University  

(Rotation from Anadolu University) 

1991  

Neonatoloji Profession 

1993-1998 

Pamukkale Univ. Rector  

First Rector graduated form Hacettepe Univ.  

2011  

Pediatric Genetics Profession 

2016  

Retirement 
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1. Mutluluğumu İfade Edemem  
Teşekkür 

  

Emekli oldum, ama trende bile çalışmaya devam  

Çalıştığım kurumdan yaş nedeni ile emekli oldum 

Mesleğimden, çalışmadan emekli olmadım 

Nasıl derim ben, hekimlik için yeter artık 

 

Artık kendim için daha çok vakit ayırma dönemi 

Daha çok çalışma ve üretme dönemi başladı 

Eğitmen isem bu yolda yürümeye devam etmek şart 

Artık farklı ortam, yöntemlerle bu işe girmeliyim 

 

Geçmiş çalışmalarım için bana gösterilen muhabbet 

Bana söylenen ve beni onurlandıran sözler 

Bunların bir aldatma olmadığı bana göre belirgin 

Bana düşen nedir denirse, bol, bol teşekkür derim 

 

Örnek aldığımız Türk Büyükleri Ahmet Yesevi gibi 

62 yaşından sonra yazmaya başlamışlar 

Emeklilik töreninde teklif edilen editörlük 

Türk Dünyası Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

Koşmaya hazır kişi için ne demeli 

Hemen başlaması yanında diğer dergilere de 

Yardım ederim dedim ve yaptım da 

 

UNEKO 2016 

Appreciations 

  

I am retired, not meaning to be get rest 

To be physician is lifelong action 

Up to last breath, I cannot say it’s enough 

Only words in my mouth, thank for all 

 

This is the time to save for myself 

More production, concerning philosophies 

Educational approach must be also gone on 

The environment is only changing 

 

The evaluation of the past 

So much thanks, cheers to me 

This is not an illusion 

The only I can I have mentioned my gratitude 

 

As an illustrative of leaders, like Ahmed Yesevi 

Starting to write after 62 years old 

Thus, the editorial-ship and for all action 

Thus, form Turkish Universe Neonatology Journal  

 

Started to run, as at the line 

As also contribute to start for another journals 

I promise and I performed  

 

UNECO, 2016 
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2. Kalpte olan daima kalpte kalır  
 

Sizler Gözbebeğimsiniz 

Gözbebeğimdeki en ufak bir leke 

Görmeme ve algılamamı engeller 

Farkındalığımı ortadan kaldırır 

İşte bu kadar önemlidir gözbebeği 

 

Sizler kıymetli, biricik Gözbebeğimsiniz 

Beni ben yapan, benim hocalığımı oluşturan 

En ufak bir insancıl yaklaşım bile olsa da  

Benim varlığımı oluşturan ve sürdürecek sizlersiniz 

 

Sizler benim Gözbebeğimsiniz 

Benim gözümle görmüşçesine 

Benim gözümle kavramışçasına 

Benim gözümle algılamışçasına sürdürecek sizler 

 

Seven, sayan sizler olsanız da  

Geçmişten gelen hocalarımın bize armağanı olan 

Hekimlikte insanlığın en üst değeri olarak var eden 

Emin ve gururlu olarak sürdürecek sizlersiniz 

 

Değer olan, değer yaratan, yaratacak olan sizler 

Benim Gözbebeğim olmanın ötesinde  

Kalbimin en diplerinde yeriniz baki olarak 

Hekim olan ve hekimliğe adım atan sizlere 

Sevgi ve saygılarımı sunarım 

 

UNEKO, 2016 

 

You all are my eyeballs 

Any opacity at the pupil, restricted the visage 

Cannot confirm the truth, it will be blurring 

The discrimination damaged 

The concept of clear sight is gone 

All you are my eyeballs, my pupil 

The concept of making me as myself 

 

The humanity approach from me to you 

Meaning me, myself is still on action 

The indication of my love and respect 

Is still be lively from me to you 

 

You are all my eyeballs 

As if looking my eyes 

As if confirm from my visage 

As if seeing from my eyes 

I am so pleased to be your educator 

You are the one who created the values 

You are the one, kept at the bottom of my heart 

As a physician, I deeply love you 

I hereby give my best wishes,  

Every time also at the future 

 

Values kept in heart 

Friends are at deepest part 

 

UNECO, 2016 
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3. Arkadaşlık, Kardeşlikten öte oluyor  
Dostu Gördüm 

  

Bir dostu gördüm 

Sevinçten uçtum, ayaklarım yere değmedi 

Nasıl sevinmem görünce dostumu 

Bulunamaz bu evrende gerçek dost 

 

İnsanlar önce arkadaş olurlar 

Dertlerini paylaşabilirler 

Sınanacaktır kardeşlik aşamaları 

Eğer sevgi ve saygı varsa kardeş denir 

 

Dostluk ise en ileri aşamasıdır 

Dost acı söyler, seni kendi gibi bilir 

Güzellik ve iyiliklerdir hedefi 

Gaye senin benliğini yüceltmek değildir 

 

Gerçeği belirtmek, seni düşünmektir amacı 

 

Sevgi olmasa hiçbir şey olamaz 

Yaratılış bilim üzere olmak ise 

İnsanın sağlığı ve Yaşam Hakkını sağlamak 

Oluşturmak ve yaşama hazırlayan  

Dostu görünce ne yapılır? 

Gönlünde olanı, kucaklayıp hasret gideririz  

 

UNEKO 2016 

I have just have seen my friend 

  

I saw my colleagues 

I am so happy, jump to the skies 

Not easy to be a friend 

Share all the problems and happiness 

 

First you will be just a classmate 

Be together, several conditions test your friendship 

If love and respect, then it’s gone on 

Even at bad days, rainy moments 

 

Third level is true friendship stage 

Be informed and being on warn you 

Empathetic and altruistic moment 

Without any delay or hesitations 

 

The reality can only be indicated by the true friends 

 

If not any love, nothing happened 

Creation indicated being on the scientific concept 

Being confirmed Right to Life, healthy lifespan  

Establishing, creation, continuing care and serve 

As seen the friend 

So, hard to hug, united with the heart 

 

UNECO, 2016 
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4. Birliktelik yan yana değil, gönül gönüldedir  
Birliktelik 

  

Birliktelik, bir arada olmak olmasa gerek 

Sinema, otobüste yan yana bir arada olursunuz 

Birliktelik bir şeyleri paylaşıp mutlu olmaktır 

 

Bir arada olup, güzellikleri paylaşmak 

Güzellikleri ortak yaratmak, sevgi üretmek 

Bilim temelinde ilim ve irfanı geliştirmek 

Birlikte olmak ile anlamlandırmak gereklidir 

 

Bir arada olup, huzursuzluk yaratıyorsa sizlere 

Bunun adı birliktelik değil 

İstenmeyen, uzaklaşmak, kaçmak isteğidir 

Birliktelik, ömür boyu sessiz bile kalmak olabilir 

 

Bir ve bir arada olmak değildir birliktelik 

Uzaklarda, yıllarca görüşülmese bile 

Kendini onunla bir arada olduğunu varsaymak 

Bilesin bir arada olmasan da oluşabilmesidir 

Kalbinde olan ile zaten birliktesindir, bilesin  

 

UNEKO 2016 

Get together, be together 

  

To be nearby you, not meaning together 

In a bus with several people 

Not meaning get together 

All for one, one for all is to be together 

 

Sharing the happiness not the problems 

Not meaning to be together 

Science is the main illuminations for us 

Love and respect are the main light for soul 

To be in all, is the only to be a society 

 

Being run and get away as soon as you can 

In the case of hate or even when no love in it 

Even sacred of respect is the purpose to go away 

To be together not meaning to be near by 

The soul must be together, not the body 

 

The heart will be 

Keep at your deepest part thus, heart, not separate 

 

UNECO, 2016 
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5. Ben emekli mi oldum? Azerice Köhne mi oldum?  
Emekli Oldum 

  

Belirli bir süre aktif çalıştıktan sonra 

Kendine zaman ayırmanın adı olsa emeklilik 

Aktif yaşamdan, pasif yaşama geçmek olamaz 

Farklı boyutlarda çalışmanın adıdır emekli olmak 

 

Hekimlik bizim ruhumuzun gıdası, oluşumudur 

İnsan sevmeyi nasıl bırakabilir ki 

Sevmek, faydalı olmanın sanatıdır hekimlik 

Ömür boyu ister sevginin devamı, hekim olmak 

 

Yenidoğan ve genetik açısından temel ilkeler 

Protokoller oluşturmaktır amacım 

Felsefi, etik yayınları yapmak, ilkeler oluşturmak 

Tıp bilgisini bütünleştirmektir/entegre amacım 

 

Yayınlar yapmak, bilişim katkılarında bulunmak 

Yüksekokul yapısını geliştirmektir 

Eğitime katkı sağlamaktır temel amacım 

Tüm başlarken niyetim budur, hayırlısı ile 

 

UNEKO 2016 

I am retired 

  

In such as more then forty years of work 

The said you are retired 

Not meaning to be passive after active work 

Just save some time for me 

For my personal, individual acts 

For sharing with others 

 

To be a physician is changing of soul 

The meaning of love and respect 

It’s a value not compared with others 

So retired to be physician  

Means the death in life 

 

The aim is to integrated the Neonatology 

To perform some publications 

To contribute the education 

By foundations methods for act 

 

All for indication of love, if God permits 

 

UNECO, 2016 
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6. Hekimlik tedavi eden değil, yaşama yaşam katan olun derim  
Yaşamımda Hiç Hekimlik Yapmadım 

  

Bir itirafta bulunmak istiyorum 

Yaşamımda ben hiç hasta bakmadım 

Hekimliği zaten tedavi olarak algılamadım 

 

Çocukları sevdim, okşadım 

Siz muayene ediyorum sandınız 

Onlara masaj yaptım, tedavi sandınız 

 

Onları derinden dinledim 

Kalbini, akciğerleri inceledim sandınız 

Tüm yaklaşımların amacı sevmekti bilesiniz 

 

Bilin ki bu sevgi devam edecek, ölümden sonra da  

Yetiştirilen genç nesil ile  

 

UNEKO 2016 

I have no therapeutic action 

  

I want to confess 

I have never treated any person, any preterm infant 

 

The meaning of medicine is not treatment 

I just care and love the children 

Not direct examination, just touching 

The massages are not for cure, just for love action 

The auscultation is just for listening the inside 

Try to inform the soul the mind 

 

Every action is just for love, not treatment etc.  

 

Love will not be ending, after death 

Lives at the heart of new generation  

 

UNECO, 2016 
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7. Rıza almanın yolu sevmekten geçer  
Hekimlik Yaklaşımlarım 

  

Tüm hekim arkadaş, komşu ve tanıdıkların çocukları 

Benim Penadur/iğne yapmamı, ilacı vermemi 

Bebeklerini yıkamamı, kan almamı isterlerdi 

Hastalar sabah erken kapımda sıra olurlardı 

 

İşin sırrı, cilde ve enjektöre lidokain koyardım 

Baştan sona bilgilendirir ve onun rızasını alırdım 

Mecburiyeti çocuklar daha kolay kabul ediyorlar 

Daha gerçekçi ve daha realistler 

 

Benim ellemem, dokunmam 

Sevmek için bir bahanedir 

Beni kucaklar sararlar 

İğne olacak iken de sıraya girerler 

 

İlaç vermemek ve iğne yapmamak için gerekçeler 

Bilimi mümkün olunca çocuk yararına kullandım 

Parasetamolün tadı çocuğun sevdiği tat olsun dedim 

Kendimden daha çok onları dinledim 

 

Empati oldum, onlar oldum, onlar gibi yaşadım 

 

UNEKO 2016 

Medical approaches 

 

All my colleagues and friends demand the injection 

Other medical applications from me 

To their lovely children 

Especially the Penadur intra muscular injection 

 

The secret is I used Lidocaine and skin pain killer 

Rub the skin and put in a syringe 

 

The more important is  

For try to take the child’s permission 

Sorry, I ought to do it, because … 

If not accepted and demand, consent 

I did not perform 

Try to find the taste the child demands, like 

For Paracetamol, for other medicine 

Advice ice-cream and other aspect for nutrition 

 

The point is I care and take consent 

It’s the key point 

 

Make empathy, being like them, living as them 

 

UNECO, 2016 
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8. Çocuk Hekimi özel, özgün, sevgi doludur  
Nasıl Çocuk Hekimi Oldum 

  

Stajyer iken kliniğe ilk adımı attığımda 

Hemşireler nedense beni seçtiler 

Benim kucağıma beslemek için bebek verdiler 

Yedek beyaz pantolonum olmadığı için geri aldılar 

 

Hemen yedek pantolonu getirdim 

Bebeği kucakladım, besledim beslemesine de 

Hemşireye vermek istemedim 

Sıcaklığı beni yakmış, ruhuma işlemişti 

Mışıl, mışıl uyuması nasıl bozulabilirdi ki 

 

İşte bu temastır beni ben yapan 

Artık kopamazdım bebeklerden, çocuklardan 

Bebekleri yıkamak, temizlemek, beslemek 

Yaşamım boyunca temel eğittiğim konulardır esasen 

 

Kaka ile bulandım, sevindim, NEC geçti diye 

İdrar ile yıkandım, sevindim obstrüksiyon yok diye 

 

UNEKO 2016 

The process to be a pediatrician 

  

When I am junior intern 

The Nurse gave me a baby to fed 

Then immediately take it from me 

In order not to have extra pant/ trousers 

 

I am later on confirming the meaning 

After my trousers were urinated 

 

I fed the baby and nurse demand her 

But I could not give, because the body heat 

 

Melted me, and I am so happy  

I said, “she is sleeping and in comfort” 

 

This is the moment I am Pediatrician so on 

 

Covered with infant stool, smiled NEC cured 

Washed by urine, smiled not any obstruction 

 

UNECO, 2016 
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9. Kaçmak değil, Yenidoğanda kalmak istiyorum  
İmdat Penceresi 

  

Yaşam virajlı, pürüzlü ve uğraşı didinmelerle dolu 

Bunların ötesinde her an sınavlardan geçmektesin 

Yemek, yemek bile benim için bir sorundur 

Sindirebilecek miyim diye daima sorgularım 

 

İşte böyle bir yaşam içinde 

İmdat penceresi nerededir diye sorarım 

Kendin için isteyip, zararlı olmadıkça 

Benlikten kurtulup, güzellik, iyilikte olmaktır 

 

Mesele kaçmak kurtarmak değil güven duymaktır 

Sonuçtan daha önemlisi tutum ve davranıştır 

İşte böyle yaşamın ziyan içinde olduğu bu evrende 

Yaşamın sadece insancıl olma olduğu gerçeği ile 

 

Yaşamın insancıl kalma olduğu bilincinde olalım 

İnsancıl olmak, sevgide olmayı gerekli kılar 

Tümü barışa yönelik, etik ilkeler demektir  
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Emergency Exit 

  

The life is so rough and full of problems 

Every moment is an examination 

Even to easiest is a problem for me 

I have several intolerances, for example 

 

This is life and no need to escape 

But there must be a fire exit 

 

The exit is in our mind 

We think twice and again and again 

Not meaning to escape 

Just be sure on the righteous way 

 

With love and respect 

Aiming to utility and goodness 

Confirm the act on humanity aspects 

All leading to peace, goodness 

On ethical principles for righteous to do  
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10. Emekli olduğun Kongre; UNEKO-24 
UNEKO 24 

  

Yenidoğan bebeklerle uğraşmak 

Prematürelere yaşam hakkı sağlamak 

Sağlıklı yaşam oluşması için çaba sarf etmek 

Gelecek nesilleri sağlıklı olma çabasıdır, Neonatoloji 

 

Sağlıklı büyüme ve gelişmeyi gerekli kılar 

Üniversiteden mezun, meslek edinmeyi etkiler 

Evlenme, çocuk sahibi olmayı da sağlar 

Yaşarken nesilleri bir arada görmeyi de nasip eder 

 

Sen varsın, canlandırma yapmışsın ve yaşam olmuş 

Bir insan yaşama başlamış, ölmemiş  

Nesiller bu yaşayanla oluşmuş gelişmiş 

Bunun onuru bile yeter Neonatolog olmak için 

 

Yenidoğan bebeklerle uğraşmak 

Bir üzüm salkımı gibidir, tane olur salkım 

Bu elim, bu öpücük ile bini bulmuştur yaşattığım 

Neonatoloji bir nevi tanrısal boyut gibidir 

Hayran olmamak olanaksızdır 
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National Neonatology Congress 

  

At the Congress, we try to share our feelings 

The caring of preterm 

Try to give them the right to life 

To be healthy for generations 

Not only a short period but for life long 

To be graduated from universities 

To be an active member of the community 

 

You are there, at the labor 

You are active resuscitate the infant 

You are the responsible for the starting of life 

You are Neonatologist 

That’s the point of it 

Live for contribution of life saving  

 

It is like a geometric increase 

You save one, later be a hundred 

The best is to see the grandson and daughters 

If your life permits, you will see and confirm 

This is the admiration, not comparable value 
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11. Medikal öpmek, canlandırmadır  
Öpmek 

  

Bebeği canlandırmak için elde hiçbir imkân yok ise 

Sadece yaşam öpücüğü vermek gerek 

Sevgi ile saygı ile öpmek, okşamak, bilin ki 

Hayat bir öpücük ile nazikçe üflemek ile oluşmakta 

 

Sayısız bebeği yaşam öpücüğü ile 

Yaşama döndürmüşsem eğer 

Onların evlatlarını bile bu iki gözüm görmüş ise 

Yaşamın anlamı budur derim 

 

Empati yapın derler 

Ben sevin diyorum 

Bu sevgi fedakârlık boyutu üstüne olacaktır 
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Just kiss 

 

For resuscitate the baby 

Just give a kiss 

Kiss of life 

With sore nicely and carefully 

Give an air, from your mouth 

Meaning of health and life breath 

 

Nearly thousand baby needs my kiss 

Now I see some, with caring their children 

This is the meaning of live, Isn’t it? 

 

They said make empathy 

I said love, over than sacrifice 
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12. Dans topluma kardeşlikte bütünleşmeyi tanımlar  
Dans 

  

Ben ömrümde hiç dans etmedim 

Sorarsan sahnede ne yaptıklarımı, söyleyeyim 

Bu bir isyandır, bir coşku, bir patlamadır 

Görenin algısına göre yorumlanan 

Enerji boşalmasıdır 

 

Bir ritim, bir düzen ve bir ahenk ile müzik 

Dansın temelini oluşturur değil mi? 

Benim yaptıklarım bir patlama, boşalmadır 

Dans kurslarında gösterilen yöntemlere benzemeyen 

Ritim, düzen ve ahengin bir karmaşasıdır bilesin 

 

Güney Amerika’da samba nasıl oynanır? 

Naif, gerçek memleketlerde yapılan ritim 

Tüm vücudu sallayan bir coşkudur  

Tango bir aşkın ifadesi ise 

Kalıplara göre değil, aşk ifadesine göre yapılır 

 

Zeybek figüründe diz kırma vardır 

Gerçekte diz sadece kendi hanımına kırılır 

Behey gafil ben zeybek oynarken diz kırmam 

Senin yaptıklarını da yapmam, kurs değildir bu 

Dans yaşamı ifade eder, enerji patlamasıdır bu 
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Dance 

  

I have never dance in my life 

You are confused, I confirm 

What is the action I perform at the stage? 

All are discharging the energy, blasting an explosion 

 

It’s a rebel to the system 

Not anarchy, but just want to be free 

 

The rhythm, the music and the melody 

Means the grounding of the dance 

 

But I have to perform, what the native person do 

Not as at the dance course, but at the community 

 

Sought America is the origin of Latin dance 

They perform with all their bodies 

Not just figures, changing them for individually 

 

Zeybek is my native country dance  

At figures they show and learned 

Bending the knees  

A man only bends to their wife’s 

Not any one, except grand teacher 
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13. Güzellerin olduğu yer ancak güzellikler olur  
Güzel Bir Yerde Olmak 

  

Güzel bir yerde olmak istenilen bir arzudur 

Eşim yanımda olmadıktan sonra neye yarar 

Sevdiklerimle hasbihal yapmak, sohbete boğulmak 

İstenilen budur, kuru ekmek ve su bile yeterlidir 

 

Güzel yerde konaklamak 

Her türlü yiyecekleri tadabilmek 

Lüksün ötesinde bir yaşam ortamında olmak 

En önemlisi ise dostlarla bir olmak değil mi? 

 

İçimiz rahat değilse tümü boş ve aldatmacadır 

Güzellikler değildir beni gerçekten rahatlatan 

Güzelleri, melekleri görmek, iyilikleri algılamak 

Ortamın rahatlatmasının ötesinde, içimin rahatlığıdır 

 

Cennet kelime anlamı olarak bahçe demektir 

Bahçede otururken, birliktelik 

Bir hoş sohbet ve muhabbet üstündür 

Boş, anlamsız, yarar sağlamayan konuşma 

Anlamsız, sevgisiz olur 

 

Cenneti cennet yapan eylemler, sevgi değil midir? 
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At the utmost place 

 

To be at the nice situation, condition 

If not with my wife, what it is meaning? 

The best place is to be together 

With lovers and goodness 

 

To rest at the comfort bed 

To taste the gourmet 

To be at the more luxurious place 

With the friend 

Nothing is good, like a heaven, is it? 

 

The interior and the mind 

Be on goodness and utility 

Means the utmost place, like heaven 

 

Paradise in a word as garden 

When sitting and make chatting in it 

O good speech and love affairs, together with 

Not any empty words, useless subjects 

Not given any happiness  

What makes paradise? 

Action on love, in love  
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14. Nazar değil, sevgi simgesi  
Nazar Boncuğu 

 

Kalıcı ve anlamlı bir hediye olacak 

Emekli olma ötesinde, sevgimi yansıtacak 

Pahalı değil ama bir anlamı olacak 

Nedir diye baktım durdum  

Nazar boncuğunu seçtim 

Magnet olarak kullanılabilecek bir boncuk 

Turkuaz, mutluluk, iyi gelecek ifadeleri 

Göztaşı ise kötü bakıştan korumanın anlamı 

 

Kongreyi yürütenlere taktim ettim 

Kongreyi düzenleyenlere verdim 

Hocalarıma, emekli olanlara sundum 

Yabancılara da verdim ama açıklamak gerekti 

 

Neonatoloji ’de yerini almış hocalar, dostlar 

Bize cansiperane çalışan, hizmet etmeye çalışanlar 

Bir teşekkür beklemeden koşanlara verdim 

Gözlerindeki pırıltı ve sevinç 

Bin kat teşekküre bedel 
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Be aware of devil’s eye 

 

The perennial remembrance gifts 

Not a precious and dear one 

But have a value 

Not materialistic but for moral meaning 

 

I search at the shops 

I later on find the devil eye ornament 

 

The color is the happiness and be safe blue 

Turquoise and dark blue has a good meaning 

Also means to protect from devil eyes 

 

I gave them to senior teachers,  

And also, retired several years before 

To the foreigner colleagues came for the Congress 

The people work for the Congress 

No one even say to them, thanks 

I just gave them for remember the happiness 

From me, with my love and respect 
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15. Canlıların en büyük kapsamı, su 
Su 

  

Bedenimizin hemen, hemen tümü sudur 

Molekülleri içinde yüzdüren de su 

Canlıların yaşam ortamı da sudan başkası değil 

Çevremizde de suyu, şırıltısını görmek çok güzel 

 

Deniz veya havuzda mı yüzmek istersin? 

Fark etmez benim için 

Benim derdim yüzmek, dalmak değildir ki 

Yanımda sohbet edebilecek dost olmasıdır 

 

Sorarım size 

Bizler denize grince, su bizle birlikte kalıyor 

Aynı kapsamda olmamız nedeniyle 

Bizi bırakmak mı istemiyor? 

 

Amaç mutluluk ise 

Denizin sıcaklığını kontrol et 

Birlikte sevdiğin ile gir  
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Water 

  

This molecule is the meaning of life 

The status of negative and positive attractions 

 

The molecules for environment for diffusion 

The condition of sharing the life support 

 

What I am like for, sea or pool? 

Not matter except to be comfort and be happy 

Like to be with lovers, seems to be the water 

 

May I ask you a question? 

Sea water molecules, comes with us as wet 

Does comes to us, by desire? 

Not let us to go? 

 

If the aim is to be happy 

Control the warm of the sea 

Most important, being with lover 
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16. Yeşil olan yerde yaşam vardır  
Yeşil 

  

Yeşil insana huzur verir 

Mavi ile sarı rengin karışımı ile olur 

İki zıt rengin çeşitli harmonisi ile türetilir 

 

Doğadaki yeşillikler ne kadar çeşitlidir 

Her bitkinin ayrı bir renk dokusu vardır 

Her biri hayranlıklar uyandırır 

 

Tüm bunlardan çıkarılacak olgu ise 

Fotosentez ile oluşan şeker yaşamımızı sağlar 

Yeşil ise bizim ruhumuza bir yaşam katar 

 

Eğer su ve güneş varsa 

Bitkilere bunlar sağlanırsa 

Yaşam oluşur, gelişir demektir 
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Green 

  

The color that gives us joyfulness 

The blue for eternity for future 

The yellow lead to be the cautiousness and warning 

The mixture is green 

 

The photosynthesis is the meaning of life cycle 

The color tones are so differing at each plant 

 

Even their leaves are different tones 

They all carry the happiness and to be alive concept 

Long live green, we owe the life to you 

 

If water and sun is taken in notice 

By serving to the plants 

Life is occurred and progressed, it means 
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17. Katkılarımı itiraz olarak yapar, dikkati çeker veya kızarlar  
Katkılarım, İtirazlarım 

 

Konuşmacı hazırlanmış, konuyu anlatır, işler  

Aynı konu internet kanalı ile bilgisi alınabilir 

Konuşmacının yorumu, görüşleri önemlidir 

Başka hiçbir yerden öğrenilemeyeceklerdir 

 

Aklımdaki soruları ortaya dökmemin amacı 

Konuşmacının cevaplaması gerekir diyemem ki 

Bilinen, benim bilmediğim olması gerekmez ki 

Düşünce boyutunu geliştirmesi yeterli değil mi? 

 

Arkadaşım Perinatolog tecrübelerini aktardı 

Dinleyenlerden bir tek ben elimi kaldırdım 

Bana cevaplayacağı bir soruyu sormamı istedi 

Ben de o zaman ben, ben olamam ki dedim 

 

Elbette katkılarım ve sorularıma yanıt beklemem 

Ortaya yıllarca sürebilecek sorgular oluşturabilirim 

Gelecekte bile cevaplanamayabilir sorular 

Bilim felsefesi bu değil midir? 

Sadece düşünce yaratan, yaratabilen 

Bu açıdan sunuyu sorar, öğrencilere cevaplatırım 

Bu doğru gelmiyor ama derim, tartışmayı başlatırım 
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Contributions and oppositions 

  

The lecturer explains the researches and the concept 

The information can be obtained from the internet 

 

The importance is the evaluation 

The contradictions about the concept 

 

If I ask my question, not meaning to be answered 

Just indicate some philosophical sightseeing 

Just to make some awakening of the mind 

Try to make a stimulation to think 

 

The lecturer demand from me 

For asking an explainable question 

I respond, if you can answer it,  

It doesn’t mean that I asked it 

 

I just confirm my thoughts, not information based 

Try to make continuous thinking circle at mind 

 

I presented the slide, and let student read ir 

This is not seemed truth, and discussion started 

Information must have self-origin for remembrance 
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18. Çayı tatlı yapan sohbettir  
Tatlı 

 

Pancarın ekstresinden oluşan şekerdir 

Duygusallık ve güzellik katınca tatlı olur 

İkram sirkeli, ekşi yüzle olursa tadı bozar 

Bol şekerli olması onu tatlı yapmaz 

 

Tatlı olan bir gülcüktür 

Gönülden gelen bir gülümsemedir 

Sevginin tatlı sesinde vardır 

Arama boşuna tatlıyı pancarda, balda 

 

Bir kişiye tatlım der ve gülümserse tatlıdır 
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Sweet 

  

Sugar is obtained from the extract of cane 

We have to turn it sweet, by appropriate procedure 

 

To make it sweet, is only by smile and by heart 

It cannot be sweet by putting so much sugar 

 

Only love and respect can make it sweet 

The simple way is smile, not try others 

 

If you say good words, like honey 

Really smiles, they are sweet also  
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19. Her toplantı kendimi sorgularım; ben kimim?  
Toplantı 

 

Her toplantı beni kendimi sorgulatır 

Bilgilerimi sınama ortamıdır bana göre 

İnternetten ulaşabilirim bilgiye belki 

Anlamak, kavramak ile anlaşılmak önemli 

 

Bilgi almak ve bilgi vermek, paylaşmak 

Bu süreç tek taraflı olursa, eğitim durumu sorgula 

Talebe misin, eğitmen misin bunu kavramalı 

Her ikisi olmaz isen, benliğini dengesini irdele 

Sevgi faktörü en önemli kriterdir 
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The meeting 

  

Each meeting is making me a stimulation 

The testing my knowledge 

The balancing of my position 

Knowing or not 

 

The sharing the knowledge is not satisfactory 

The sharing of love and respect 

Is the meaning of all meetings 

 

Love is the only good criteria for all  
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20. Paylaşanın alacağı çok olur  
Paylaşma 

 

Bir yemeği paylaşırsan, sana azı kalır 

Kazançlarda pay üçe ayrılmalıdır 

Biri ihtiyacı olan, darda olana 

Diğeri komşu, yakın ve dostlara 

Kalan ise kendiniz içindir 

 

Temel olan gereksinimiz dışındakileri  

Paylaşmak, iyi ve güzellikler için harcamak 

Her alınan, zalime hizmet etmemeli 

Her harcanan paranın iyiliklere vesile olması 

Tüm alış ve verişlerin insanlık adına olmalı 

 

Paylaşma, fedakârlık boyutunda olması 

İstenmez, gerekli de değildir 

Eğer her kazanan, kazancının yüzde ikisini 

Bir muhtaca verse idi, evrende fakirlik olmazdı 

Paylaşmayı bilmeyen, hep bana diyenden kaçmalı 
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Sharing 

 

Sharing is not meaning to reduce your gain 

You give the half, so you lost the fifty percent 

But if you take, several half’s 

So be more than whole 

 

The basic concept 

The behavior to be a human 

Sharing and altruistic act 

Is the main value 

 

Not reasoning for cruel act 

Not for despotism and neglect of the rights 

If people share their income as 2 percent 

No poorness at this universe 

 

My friend buy 2 chocolates; one for him, other for us 

We also give half of our share, means he tasted more 
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21. Yaratılışa nasıl olsa kavuşacağız, gecinden olsun  
Kavuşma Arzusu 

  

İnsanlar sevdikleri ile kavuşmak ister 

Dostları ile sohbet arzusu ile yanar tutuşurlar 

 

İstenmediklerinden ise uzaklaşmak ister 

Nefretin pekişmemesi için kaçıp, kurtulmak amaçtır 

 

Kavuşma arzusu öyle bir arzudur ki 

Yakın ve uzak mesafe tanımaz bilesin 

 

Bir arada, yan yana bile olsan yeterli olmayabilir 

Sohbet ve karşılıklı yücelmeye yönelmedir amaç 

 

Araya cinsiyeti sokmamalısınız 

Unutmayın Âdem ve Havva Cennetten çıkarılması 

Cinsiyeti algılamalarıdır  
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The desire of union-unification 

  

People want to be gotten together with friends 

Close relations and cooperation desired 

 

We want to be away from the unwanted ones 

Cruelty is basic perceptive to be run as fast as  

 

To be together, all we want to be 

No matter the distance is 

 

If you are so close at the soul 

Just be together may be only with communication 

 

Remember why Adam and Eve discharged? 

Noticed the sexuality, reasoning of them 

In relation, at friendship not any sexual ideas  
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22. Sevdikleriniz gönlünüzde değil mi, kavuşmak niye? 
Sevdiklerimle buluşma 

  

Sevdiklerimle buluşma, el sıkışma değildir 

Nasıl olduğunu sormak olamaz 

Sohbet etmek bile yeterli tanımlayamaz 

Birlikte olmaktan daha ötesidir 

 

Bir sevgi halkası oluşturmaktır amaç 

Bir yücelme, bir miraç boyutuna çıkmaktır 

Sevginin daha üst boyutuna çıkmaktır 

Kavuşma ile boyutları el birliği ile yüceltmektir 

 

Sevgi oluşturmak için önce sizde olmalı 

Gönülden gelip, aklı kaplamalı 

Davranışa da yansımalıdır 

Bilerek, isteyerek ve paylaşım esaslı olmalı 

Etik ilkeler içinde kalmalı, menfaat olmamalıdır  
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Joining with the lover 

 

Just say hello is not meaning of joining 

Shaking the hand, even hugging is not 

Talking will not be so clear of friendship 

The soul mate is the required one 

 

The purpose is to make a lover circle 

To be in value, for value and aim value 

Love is impossible to satisfied 

Altogether we will get together 

By love, in love 

 

First you must have n love, origin form heart 

Mind must approve, in action, noticed at behaviour 

By demanding, by purpose, by sharing with common 

Ethical principles on the way of performing  
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23. Zaman geçer, anılar ise kalıcıdır  
Geçmiş zaman 

  

Geçmiş zaman olur ki hayali cihana değer 

Bu söz yerine, geçmiş hatırlanmak bile istenmez 

O badirelerden geçmenin sıkıntısı ile  

Bir daha yaşanmayacağı için sadece anlatılır 

 

Temelde gülerek anlatılanlar bile içinde vardır acı 

Yapılan davranışlar, anlayışsız tavırlar  

Sahte lanetleme yerine kutlamaya dönüşür 

Ama bilinir ki geçmiş zaman asla gelmeyecektir 

 

Geçmiş zamanda anılmak istenen güzellikler ise 

Yâd edilir, hasretle kucaklanır ve yaşanmışlık  

Ömür ötesinde de taşınır durur 

Simgesi ise gülücüktür, pırıltısı gözlerin içindedir 

 

Zaman devamlı geçiyorsa  

Bugün de geçmiş olacak ise 

Şimdi oluşturduğumuz 

Çalışarak eser ve değerler  

Gelecekte de bir anı, bir gurur olacaktır 

 

O halde bir zaman değil 

Devamlı çaba, emek, eser ve değer üretmek olmalı  
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The past 

  

The old good days  

Sometimes not to be remember 

Good is yes, but not the bad ones 

 

Some memories are painful 

Some moments are full of hate 

Some happening are try to forget 

 

But not full of hate 

The act will be against  

Not the people, they will be change 

We must give at least a second chance 

 

Love is immortal and eternally be remembered 

 

If time continuously flows, being a past  

Today will be the past 

What we have done today  

Making values and productions by working 

Tomorrow will be a proudly aspect  

Thus, not as a one time period 

Endlessly work, all times 

For production values and goodness 
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24. İnsana kızılmaz, eyleme kızılır, öğüt verilir  
Tutum, tavır ve davranış 

  

İnsanların içindekini bilemeyiz 

Amacı, güdüsü, inancını algılayamayız 

Sözleri ile de bir yere varamayız 

Sadece yaptıkları somut şeyleri görürüz 

 

Eğer yaptıkları tekrarlıyorsa davranışı demek 

Bunları bir buket haline yaşamı oluşturuyorsa  

Tutumu olarak tanımlayabiliriz 

Bu yıllar geçse de değişmediği görülmektedir 

 

Yaptığı hatalı şeyi gösterseniz bile 

Zalim değişmez benliğini üzemez 

İyilik meleği ise tüm zorlamalara karşın 

Başkasının hakkını kasıtla çiğneyemez 

 

Bana eski yapımım olmadığını söylüyorlar 

Eskiden de itiraz eden, bilgileri kabul etmeyen 

Zorlamalara karşı çıkan, hastayı kollayan 

Toplayıp, çay kahve içiren değil miydim? 

 

Amacım bir idi, insanları kaynaştırmak 

Birlikte sohbet ve güzellikler yaratmak 

Karşılıklı enerjileri paylaşmak değil miydi? 

Şimdi sadece metotlar modernleşti o kadar 
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Attitude and behavior 

  

We cannot confirm and know the interior 

Not even any idea for the thoughts 

Even the words from the mouth 

Cannot confirm the exact reality 

 

We have to take care the evidence 

The performing of the act 

Only ask the purpose and the aim 

To understand the happenings 

 

The only we will be against 

If not on human rights 

Not consider the autonomy of people 

 

They said my behavior is going to change 

Before, I also against the cruelty 

Get together, pancakes, tea and coffee 

 

The only aim is to be altogether 

The tea and coffee are the glue 

If you have love among them 

For sharing the ideas and meal 

To make happy moment 

To live 
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25. Sormayan öğrenemez, ders alınacak şey sorulur  
Sormak 

 

Bilineni veya bildiğini mi sormak istersin? 

Bilinmeyeni, kimsenin bilemeyeceğini mi sormak? 

 

Bulmuş isen bir âlim, bilgin 

Soracaksın bilinmeyeni 

  

Önemli olan bilip, bilmemesi değildir 

Olayı kavraması, yorumu ve değerlendirmesidir 

 

Bildiğimizi sandığımızı ne kadar biliyoruz ki 

Bir çocuk gelir ve bu nedir derse, ne diyeceksiniz? 

 

Temel yaklaşım çocukları susturmak, dinlememek 

Kalıpçı yaklaşım ile ben büyüyüm demek oluyor 

 

Olaylara ben bilmiyorum diye başlarsan eğer 

Önce kendi kendine sormalısın 

 

Ne, nedir, neden, nasıl, niçin ve kim diye 

Cevap olmasa bile düşünmen, felsefedir bilesin 

 

Eğer bir konuyu biliyorsan 

O konuda sual sorabilir, 5 dakikalık özet yapabilirsin  
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Question to ask 

  

When asking a question 

Do you really want the answer? 

 

To make some contribution 

To poke a stimulus 

The answer will not be known 

 

Philosophy is just asking the question 

Why, when, where, what for who 

 

What will be the answer? 

Do we really know quite sure about the answer 

 

Myth, strict rules and concrete grouping  

Will not lead us to any ides 

 

Just do it, but why, when, where, what 

Just think, decide deeply but not try to answer 

 

If you know a subject 

You can ask question, a short but outlined 

You can make summary 

Told in 5 minutes all concerning’s  
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26. Nutuk Çekmenin Usulü kendine soru sormak ile başlar 
Uzun Soru 

  

Ben her kalktığında bana söylenen şey 

Uzun sormayın, kısa tutum şeklinde oluyor 

 

Ben bu nedir diye soru soramıyorum ki 

Önce sorunun temelini yapmalıyım, anlaşılsın 

 

Bu toplantıda dostum Asım’ın dediği gibi 

Bana cevabını bilebileceğim soruyu sor dedi 

 

Ben yanıtımda, eğer bilinecek soru sorarsam 

O zaman ben, ben olamam, özür dilerim dedim 

 

Bir sorunun anlaşılabilmesi için 

Konuyu açıklamak gerekebilir 

Soru kısa ve basittir, açıklaması elbet uzun olacaktır  
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Wasting the time 

  

When I try to ask a question 

Mostly they indicated to ask short question 

 

Only asking will not be make a cooperative  

Basic ideas and concept must be as same 

If not at the same frequency 

We will not understand ourselves 

 

If I ask simple question 

I will not be myself, so excuse me 

 

You can ask a simple question 

Thus, for explanation, answering 

The fact for asking can be told 

This may be taking more time to describe  
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27. Ayrıcalık sevgide olur, diplomalarda olmaz, yanıltıcıdır  
Kolejli olmak 

 

Benim zamanımda kolejli olmak ayrıcalık idi 

Şimdi tüm okullar aynı sisteme geçti 

Arada fark kalmadı hepsi aynı oldu 

Bu açıdan farklılığı artık kavrayamazsınız 

 

Ben eski ile yeni arasındaki farklılığı 

Bazı misal veya ibretler ile belirteyim 

 

Sopa ile öğrenciye vurmak yoktu 

Bir hoca öğrenciyi itti diye, öğrenci hocaya vurdu 

Sonunda mukabele olduğu için ceza almadı 

 

Kopya çeken bile aşağılanamazdı 

 

Sosyal yaklaşım, tiyatro, koro, takımda olmak 

Her bireye top verip basket çalışmasın sağlamak 

Birlikte faaliyetler yapmak, güzel sanatla uğraşmak 

Zorunlu idi bunlar, şimdiki gibi, eskiden yaşanan 
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To be an educated one 

  

The days of my primary school education 

Punishment is routine act of teachers 

Hit by wooden 

 scale, to hand 

Except at the Collage 

 

I can confirm the difference between old and new 

Now days, punishment is forbidden 

Even when copying had noticed,  

Not unhuman reaction 

 

Nowadays social activities, theatrical act and  

Physical at the team is obligatory 

 

To give football to play even individually 

 

This is routine now, but only at Collage 

At old times 
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28. Bilim ve haklara uyum olan adalet, itiraz etmeyi gerekli kılar  
İtirazlar 

 

Bilim dışı, gerçeği saptırmaya doğrudan itiraz 

Veri doğru ve gerçek olarak sunulması gerekir 

İtiraz mutlak gereklidir ki doğru bilinsin 

 

Hata payı olan verilerde ise tercih yapılabilir 

Burada sadece otonomi öne çıkmaktadır 

Burada katkı, uyarı ve dikkat öne çıkmaktadır  

 

Doğruluğu kesin olmayan konularda tereddüt oluşur 

Uzmana danışmalı, bilene hürmet göstermelidir 

Ben bilirim değil, danışmanlık alınmalıdır 

 

Araştırma ve incelemelerde karşıt veriler  

Birlikte bilimsel olarak incelenmelidir 

İstatistik bu konuda bize oldukça katkı sağlar 

 

Toplumların tercihleri ise kul hakkını çiğnetmez 

Temel olan insan, bireyin, kulun haklarıdır 

Kendisi bile kabul etse bile, insanlık karşı çıkar 

 

Bilen doğruyu ifade etmesi gerekir 

İnançlar ise karşılamaz, bireye aittir söylenemez 

Zarar olmadıkça müdahale edilemez 

 

Kişi kendisinden sorumludur ve olmalıdır 

Bilgilendirdikten sonra yaptıkları kendi vebalidir 

Zarar ve zulüm ise itiraz ötesi müdahaleyi şart koşar 
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Objection 

 

Directly I have opposition 

When there is cancelling the human rights 

  

If there is a hesitation 

We have to confirm the evidences 

Thoughts are individual rights and free 

 

We have to give the information 

Consent is obligatory 

 

The opposite will be described sometimes best 

The objectives and contradictories 

Sometimes evaluated side by side 

 

Wise and known one have to share the information 

The evidence of science  

Confirms the reality and the fact 

 

Each person is responsible to himself/herself 

Only harmful act can give us the right 

 

To be on humanistic act 

 

For criminal act 

Directly act or warn to police 

If there is clear, evident crime 

Of course 
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29. Kongreler yeniden kavuşma sevincini yaşamak değil midir?  
Yeniden kavuşma umudu 

  

İnsan sevdikleri ile birlikteliğe hiç doyar mı? 

Yeniden kavuşma umudu olmasa hiç çekilir mi? 

Hasret insanın içini nasıl ıstıraba boğarsa 

Kavuşma umudu oluyor ise o kadar neşelendirir 

 

Sevdiklerimizi rahmete uğurlarken de  

Bir teselli duyar insan 

Yeniden birlikte olabilmek arzusudur bu 

 

Güzellikler ve iyilikler ile kavuşma istenir 

Kötülük ve zarardan ise kaçınılır, uzaklaşılır 

Kavuşma arzusu bir umuttur, canlıdır daima 

 

Eğer bir yemeğin tadı ağızda kalmış ise 

Özellikle tatlı ise 

Beklenir, arzulanır 

Başka yerlerde de aranır 

Ama yapan, gerçek dahi aranır 

Toplantılarda da benzer yaklaşım olur  
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Hope to be together again 

  

No one satisfied to be with the lover 

Even you are apart but soul to soul  

Heart to heart joined the mind 

The moods the love 

No one separates the lovers 

 

Hope to be with the lover as objective 

But for thoughts not be dispersed  

 

The goodness and the beneficence  

All for one, one for all 

Hope is to be together but not apart the lovers 

 

If you like a meal, you want to taste again  

Especially sweet is so desired to eat 

Waited and demanding 

Searching even at other places 

The inventor, the maker is trying to be with 

Same as in conferences happened  
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30. Kongreler güzel anı oluşturma yerleridir  
Anılar 

  

Anılar daima taze tutulur 

Resimlerdeki solabilir 

Unutulmak bir yana 

Akıl ve gönüllerdekiler ise kalıcıdır 

 

Anılar bizi biz yapar 

Anıları söyle ben seni tanımlayayım 

Benlik, menfaat ise senin anın yok 

Soyut kavramlar, sevgi ise anıdır bu 

 

Ben resim çekmem derim 

Anıları sabit hale getiririm 

Kalıcı olması için sevmek gerekir  

Elbet resmi değil, kişiyi sevmek 

 

Resimler duvarda ve masalarda 

O anları devamlı hatırlamak 

Her an birlikte olmak istenir 

Düğün resimleri bu açıdan önemlidir 
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Memories 

  

The memories are always fresh 

The goodness remembered again and again 

Nothing will be forgotten 

Mind and heart connections are forever 

 

Memories made ourselves 

Say them, I can configure you 

Objective and subjective is at the soul 

 

I said, I don’t take photos 

The meaning for taking immortal event  

As alive with the lovers 

The importance is the beloved ones  

 

Pictures on wall and tables 

Mostly photos to be remembering  

Together with all times 

Wedding ceremony is important 

Keeping the love all times with us 
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31. Sevgi biriktirir; harca harca, harcadıkça çoğalır  
Biriktirilenler 

  

Parayı bankada biriktiriyorsan 

Başkasının sermayesi olmaktadır 

Harcanmayanın biriken sadece rakamdır 

Harcananlarda ise bir mal, bir mülk kalır 

 

Bilgi birikilenlerdir harcandıkça artar 

Sevgi birikilendir, sevdikçe çoğalır 

Saygı birikilendir, misli ile geri döner 

Sohbet birikilendir giderek derinleşir 

 

Para harcandıkça biter sanma 

İhtiyacı karşılar ise işine yarar 

Yardım, sadaka yaparsan eğer 

Bir yaşama yaşam biriktirmiş olursun 

 

Birisine bir armağan verirseniz 

Altın günlerinde olduğu gibi 

Mutlaka sizde alacaksınız demektir 

Bir defa değil, her sefer 

Sıranız gelince verilir 

Bir taktim bir eğlence ile 

Sizde gururla alır, kabul eder 

Taşır ve onur duyarsınız  
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The cumulative 

  

You may collet your money at the bank 

They will be capital for others 

 

The cumulative is only the numbers 

The value is not real, just money 

 

The spending money is meaning the money 

If not to value, it will be a useless one 

 

The money you expend  

Must be on humanistic action 

Then the value will be forever gone on 

It will be an eternal  

 

If you give a gift to someone 

Reciprocally you will get also 

As golden days of women  

 

Not once, for always, in return  

With celebration and enjoyment day  

 

You will accept proudly 

Carry and hang it honorably 
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32. Güzel kalıcı, çirkin ise unutulmak istenen, silinendir  
Güzel Mekân 

  

Geldik, gördük, yaşadık ve uğurlandık 

Ortamın mükemmelliği ile mutlu olduk 

Nezih bir ortam, sıcak bir karşılama 

Bizi sanki cennete götürdü denilebilir 

 

Altın ile kaplanmış bir hapishane 

Ekşi surat ile sunulan tatlı 

Zehir gibi sözlerle sunulan çayın 

Anlamı olamaz, elinin tersi ile itilir 

 

Güzel mekân denilince akla gelen yer değil 

Sevgi ve saygının oluştuğu ortamdır 

İnsanların size gösterdikleri yaklaşım 

Her bireye karşı tutum ve davranışlarıdır önemsenen 

Ömür boyu kalpte saklanan anılar olur 
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The Good 

  

We are there but at a short time we left 

The nice people give us so pleasure 

The nice and good environment 

Makes us more than satisfaction 

 

Nightingale at the golden cage 

Ugly face gives he sweet 

Poisoned habit for helping 

Will be going to reject even it will be in use 

 

Good is not only satisfactory 

We need friends with us 

Sharing the goodness and beauty makes it as good 

They kept in deepest part of the heart 

Being a remembrance for eternity  

 

UNECO, 2016 
 



142 
 

Duyguların ifadesi olan sözler 

142 

 
 



143 
 

Duyguların ifadesi olan sözler 

143 

 
 

33. İnsanlar genellikle danışmak istemezler, önerileri de yapmazlar  
Danışma 

  

Yazılanlar ile anlaşılanlar farklıdır 

Danışma temelde danışmayın, danış ma! 

 

Sigara içilmez, elbette çay mı bu içilmez 

Tüttürülür, dumanı çekilir 

 

Yabancıların elindeki lügat ile sorunları olması 

Bize göre farklı olsa bile doğaldır 

 

Biz gerçekten de söylenenler ile algıladıklarımız 

Ayni anlamda mıdır, yoksa farklı mıdır dersiniz? 

 

Almanya’da akraba yolu sordu, tarifi aldı 

İlk yoldan belirtildiği gibi sağa döndü 

Bir daha sordu  

 

Nedeni, her birey kendisine göre tarif eder 

Bakalım daha yakın açıklayacak var mı? 

 

Buna karşın en kısa yolu tercih etmedi 

Trafik sıkışık oluyormuş, uzun yolu seçti 

 

Sorarım size doğru mu yaptığı? 
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Information 

  

The written one and the considerate 

May be confused and perform wrong one 

 

In Turkish not drink the tobacco 

Means not smoking  

The word translation makes the confusion 

 

Information desk mentioned as not take the 

information 

The important one is the perception 

Whether you said or not, the view will be different 

 

 

In Germany, my friend asks a direction to go 

Turned right, as noted, asked again 

 

Reasoning, each person defined as they are 

Are they another for other direction? 

 

Not choose the short one 

Mostly traffic jam, so, goes from long way 

 

Asking you, correct decision or not? 
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34. Söylediğin şarkı senin, kendinin yaşamını mırıldanır  
Şarkı 

  

Şarkı bir müzik, bir söz, bir ritim değildir 

Bir yaşam, bir duygu, bir enerjinin salınımıdır 

Düşünceleri, felsefelerin sunulması 

Bir trans haline geçmektir 

 

Şarkıyı söylerken bir hoş olur insan 

Bir farklı evrene gider ve mutlu olur 

Düşünceleri bütünleştirir bir eder 

Hep birlikte bir arada bir söyleşide oluruz biz 

 

Şarkı söylemeyi severim, koroda 6 yıl bulundum  

Fakat sözleri, kelimeleri bilmem 

Müzik aynı, söyler ayrıdır 

Bana ait, duygularımı ifade eder 

O and çıkan, oluşan hislerdir 

Tümü elbette sevgi üzerinedir 

 

Bunu çalgıcılar fark ederler 

Sözleri isterler, bilmiyorum, o anda çıktı derim 
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Song 

 

Sing a song is not just singing 

It’s a trans situation, a motivation 

It is more than a song 

It’s a philosophy 

 

Why you are singing this song? 

Because it discriminates you and your ideas 

It is your thought, your love 

The song is you, only you and just you 

 

I love singing, being 6 years in choir  

Thus, not known the words 

Music is same, saying other ones 

It belongs to me,  my feelings 

Just indicated at that moment 

Considering, of course, love  

 

Mostly players are noticed 

They want the lyrics, thus, I have no idea 
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35. Kendin ol, rahat edersin  
İçimden geldiği gibi 

  

Niye ortalığa çıkıp, gençlere enerji veriyorum 

Niye soruların, katkılarımın amacı gençler oluyor 

Niye herkesi kucaklama amacını taşırım 

Tümü içimden geldiği içindir 

 

Emekli olduktan sonra beni durduracak ne var? 

İçimden geldiği gibi davranmanın sakıncası nedir? 

Olumlu etkileşim oluşturuyor ve doğuruyorsa 

Ben içimden geldiği gibi 

Davranmaya devam edeceğim bilesiniz 

 

Düşünün 3 dergi editörlüğü 

Tek makale gelmeyeceğini bile bile 

Yaparım denilmez ki 

Önce destek istenir 

Gerçi, başka dergiler içinde destek istenecek 

Biliyorum ve geldi yaptım da 

İlk sayılarını çıkardım, gerisi gelmese de  
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As myself 

 

I want to behave as my motives 

The interior ego forced me to do 

I am so feeling youth 

Act as youth 

The soul will not get old 

Only body is getting older and older 

 

Who will be stopped me? 

For this age, no one, so I perform 

I did what myself want to do 

 

Think twice 

3 journals edit making 

Not directly said, indicate as yes, I do 

First support is needed, demanded 

But, I know, from another journals care is required 

So, it is happened 

First from me, other from their effort, study  
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36. Güzel nedir?  
Güzellik 

  

Güzellik estetik gayesi ile olmamalı 

Duygusuz olanda güzellikler aramayalım 

Bizi mutlu etmeyenleri güzel demeyelim 

Sıkıntılar yaratan, zalimlere güzel değil diyelim 

 

Bu öyle bir niteleme olmalıdır ki 

Sevgi ve saygı temelinde yaratılmalı 

İyilikler ile insanlığı geliştirmeli 

Birey hakkı ile evreni bütünleştirmelidir 

 

Sıklıkla bir sanat yerine gittiğimde 

Benden yorum isterler 

Bu nedenle de davet edilirim 

 

Ben çok iyi beliyorum denmez 

Yorum yaparım 

Eseri yapan ile birlikte yorumlarım 

Onun fikrini alır 

Ona görüşler sunarım 
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Beauty 

 

The concept of beauty is not meaning esthetic 

Art is the expression of feelings and moods 

The aspect that feels us happy 

Not making troubles and discomfort 

Is the one we called beauty 

 

The miniature is not good, but not for plants 

If not leads to love and respect of usefulness 

The rights of individual perspective,  

It can be said good 

 

Mostly they invited to art expedition 

They want my help 

Not known how to criticize 

 

Not know so much 

So, asking form them 

Make evaluation all together with 

Take advice, give advice  
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37. Sevilme sevmenin karşılığı, onun taçlanmasıdır  
Sevme ve Sevilme 

 

Seven ancak sevilebilir 

Karşılıklı olmadıkça sevgi olmaz ki 

Ana yüreği ise tek yönlüdür bilesin 

Fedakârlıklarda tek taraflı olanı makbuldür 

Tümü insanlığı sevme derdindendir 

Menfaat amacı ile olursa zaten yıkılır gider 

Karşılık beklemek için sevmek ise 

Bir alışveriş anlamını taşır ki arzu edilmez 
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Love and be loved 

 

The lover can be loved 

The reciprocal action 

But mothers’ heart is one sided 

Altruistic acts are also one sided 

 

All for the concept of love 

One finds it as objective 

But the main love is at interior, at the heart 
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38. Yaş-günleri insanların kendilerini hesaba çektikleri zamanlardır  
Yaş Günü 

  

Her yaklaşımın, eylemin bir irdelenmesi gerekir 

Belirli süreçlerde, ara mahfelilerde yorumu olmalı 

Duraklarda yolun, yöntemin sorgulanması yapılmalı 

İşte yaş günü bu yaklaşıma vesiledir 

 

Her yıl yapılan toplantılar, kongreler bir dönümdür 

Yeniden yapılanmanın, sürecin sorgulanma günü 

Yapılandan çok yapılmayanların planlandığı 

Geleceğin yapılandırıldığı anlar olmalıdır 

 

Her yıl yapılanlar yeni başlangıçtır  

Yeni gelen gençler, yeni düşünceler  

Ben yaşlanıyorum demem 

Daha genç oluyorum derim 

Ne zaman fikrim, katkım ve itirazım olmazsa 

İşte o zaman yaşlanmışım derim  

 

Her an yorumlamak 

Her an yeni bir yaş dönümü yaşamak güzeldir 

 

UNEKO 2016 

Birth Day 

 

Some stops we want to look at the map 

Whether we are on the right road or disperse it 

The evaluation must be at the true aspect 

Not depend on fantasies and assumptions 

The map is the right choice for the assessment 

 

Each congress is the birth day of the community 

The interrogation and discussion of the state 

Whether you are on or the future you will be 

 

Each day, each new is unique and differs 

Starting a new opening 

I cannot indicate as I am old 

Being younger 

If not any indication, asking questions 

Then being old, have no new concepts 

 

Each time must evaluate 

Each duration is a new aspect 
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39. Kötülükler ibret için bir derstir  
Asla Bitmez 

  

Sanırsın ki kötülüklerin önü alınmaz 

Hırsızın bu evrende zengin olacağını  

Zalimin hâkim olacağını sanıp aldanma 

 

Bu evren ziyana, hüsrana doğru akarken 

Birden tersine çevrilir ve işler farklı olur 

Gelişen zulüm değil, adalet olur 

 

Asla bitmez bu kara ve akın mücadelesi 

Sevgi ve saygı ile ancak çözülür mesele 

Asla bitmez bu sevgi bağı, saygı halkası 

 

Ben şeytana şükrederim 

Bana kötülükleri gösterdiği için 

Eylemi, zorlaması yoktur 

Sadece fikirdir 

Ben de yapmam 

Tersini yapar, mutlu olurum  
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Never Ends 

  

Not consider that the bad will be on rule 

All tyrant will be defeated when they are at top 

Not mentioned as the richness of the thief 

So be quite feel comfort and be sure  

The truth will be cover all, sooner or later 

 

The quarrel of good and bad, evil and angel 

Never ends, will be forever 

The aspect is our desires, no one can change it 

 

But the love and respect are always gains 

 

I am very thankful to Satan 

Indicate us, the harm and cruel ones 

Not any power to force me to do 

Just an idea, that indicated 

Thus, I am not performing 

Do the opposite, being happy  
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40. Geriye ancak hoş seda kalır  
Kalan Tek Şey 

 

Bir toplantı oldu, geçti anılarda kaldı 

Kalan tek şey nedir diye sorguluyorsun 

Bilgiler şimdiden yenilendi ve geliştirildi 

Resimler albümlere kaldırıldı 

 

Kalan sadece dostluklar oldu 

Dostlarla oluşturulan sevgi halkası 

Sohbetlerle pekiştirilen  

Geliştirilip, arttırılan sevgi halkaları 

İşte kalan sevgi ve saygıdır tek kalan şey 
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The only one that left behind 

 

A moment will be passed as the time is running 

The clocking is always the same as the duration 

But the happy moment will last more than the past 

 

Photographs will be faint 

But the ring of lovers be on and on 

The communications can be ended 

 

But the only remembered is  

The friendship and the love affect 
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41. Moral bozulunca, eğitim verme/alma boyutunda isteksiz oluyorum 
İsteksizim 

 

Her toplantıda söz alıp konuşmaya isteksizim 

Yeter olsun, artık başkaları konuşsun diyorum 

Biraz daha dinle ve söyleme artık diyorum kendime 

İsteksizlik temelde soru sorulanın görünce oluşuyor 

 

Ancak dinleyenlerden gelen mesajlar, katkılar 

Bizim gönlümüzü fikirlerle kazandın demeleri 

İsteksizliğimi giderip, yeniden canlanıyorum 

Bu anlaşılan sürüp gidecek 

 

Tepkisiz toplum: Başkasının katkısını kabul etmeyen 

Dinlemeyi bile kabullenmeyenler olursa eğer 

Ben derim, bu toplantıda ne işim var, çeker giderim 

Toplum gerçekte tepkisiz değildir 

Gerçi tepkiyi göstermek istemez  
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I don’t what to do 

 

I am reluctant 

I have unwilling 

Enough to make contributions 

I want to be gotten rest like the others 

 

But the audience and the public 

Makes a state to me, why not make influences 

They demand from me to make a refreshment 

 

Produce a thoughtful act to them 

By asking and by making some estimation 

They want to think and think, by my role 

The common mostly not peaceful 

Indicate their reaction 

Thus, not wanted to noticed  
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42. Her sonlanma, yeni başlangıcın habercisidir  
Biten, sonra yeniden Başlıyor 

 

Kongre bitti sanırsanız aldanırsınız 

Yeni kongre için hazırlıklar başlıyor 

Bu Kongrede olumlular artırılması amaçlanır 

Olumsuzluklardan ise nasıl engellenecek denir 

 

Bir gün biterken, yarın hazırlığı yapılır 

Yenilen biten yemek, bir sonrasını hatıra getirir 

Biten mürekkep doldurulmalı, biterse alınmalıdır 

Sonuçta biten yenisini başlatmasa da akla getirir 

 

Kalan ancak ve yalnız olumlulardır 

Nefret ve kızgınlık ise unutulmak istenir 

Hiç yaşanmamak dilekleri ile bütünleşir 

Sevgi ve saygıdır kalan, bitmez ancak gelişir gider 
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The end is just the beginning 

  

If you think that the Congress is over 

Not at all, the new will be next year 

 

The positives will be taken for an example 

The negatives will be considered not to perform 

 

If your pen is empty, you will refill it 

The result is more thoughts, more decisions 

 

And by living, we learn a lot 

By performing we will be an expert 

 

To be loved and be loved  

Must being starting it again 
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43. Enerji kaloriden değil, kalpten gelir  
Enerji 

  

Her bir davranış için enerjiye gereksinim vardır 

Beyin aklı kullandıkça çok miktarda kalori yakar 

Ancak gençlik ancak enerjisini kullanması ile  

Yaşlılarda enerjilerini saklaması ile bilinir 

 

Sosyal olarak enerjinin oluşması ve patlaması 

Bir ses, bir müzik ve bir ortam başlatabilir 

Gençlik ise bakar durur, yaşlılar gitsin diye 

Çekinme, laf yeme ile enerjileri sıfırlanır 

 

İşte bu anlarda, gençlerin ricası vardır bana 

Ne olur, müzik ile fırlayın sahneye 

Bizleri de taşıyın sahneye 

Enerjinizi de bizlere aşılayın  

 

İşte ben içimden gelen enerjiyi  

Gençlerle paylaşıyorum 

Onlardan aldığım enerjiyi 

Yine onlara vererek çoğaltıyorum 

 

Tükenmeyen enerji boyutu olur 
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Energy 

  

Energy is the required one for the action 

Even by thinking the brain used much calories 

 

You assume the youth used more energy 

The old mostly saved the energy 

 

The old is a restriction for the youth 

The youth look the eyes of the old 

When will they left the stage to youth 

 

They mostly have a request and demand from me 

To be on the stage for dance 

Carry them by the starting of the music 

They can be dance freely by this starts 

 

I shared my energy with the youth 

I take the energy from them 

Give the motivation and energy to them 

It will be enormously be huge by the dance 

 

İmmortal and un finished energy  
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44. Mutluluk denizinde yüzen, bulutlar arasında değil midir? 
Bulutlar 

  

Uçakta bulutların üstünde uçarken düşündüm 

Ben oluşan sevgi içinde bulutlardayım 

Ayaklarım yere basmıyor sanıyorum 

Ama gerçeklikten uzaklaştım mı? 

 

Bulutlar her ne kadar havada ulaşılmaz görünse de 

Yerden kalkan su buharı oluşturur tümünü 

Sonra yağmur, kar olarak yere düşer 

Havada sanırsın, yer ile doğrudan ilintili 

 

Havada uçuyorum diyorsan bile doğruyu gör 

Tutum ve davranışlarının sonucudur sanma bunları 

Sevmen ve saygı duyman ile oluşur ancak bilesin 

Sevgini yaydıkça, bilgini paylaştıkça oluşur 

 

Bir yerde yatıyorsunuz  

Rahat bir yatak 

Yanınızda sevdiğiniz arkadaş 

Sohbet tatlandıkça tatlanıyor 

İşte bunlar kongrede duyulan hislerimdir  
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Clouds 

  

I am in the plane, over the clouds 

I cannot be stepped the ground 

 

The happiness for the retirement ceremony 

I feel, I am on the clouds 

 

The cloud is the accumulation of water 

Suspended at the air 

Evaporating from the earth 

So similar as the water as the content 

 

The love is the same 

All from the indication of God 

 

You are lying  

At a comfortable place 

Nearby you, best friend 

Conversation is so sweet, full of science 

Not wanted to finished  

That is what I am feeling in Congress 
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45. Sempati değil, empati, sempatide acıma duygusu da vardır  
Empati 

  

Kendin için istediğini başkası için de istemek 

Kendine eziyet ediyorsan, başkasını düşünme hiç 

Kastedilen güzellikler ve iyiliklerdir anlaşılan 

Benlik menfaatini aynen başkasına vermeli 

 

Bilgi paylaştıkça artar ve gelişir 

Ben biliyorum deme, bileni ara sorgula 

El elden üstündür bilesin, kapılma büyüklüğe 

İnternetten öğrenilen hemen yanlış deme, sorgula 

 

Ben bilirim dersen, başkası da bilirim der 

İyi güzel ama bilgiler paylaşmadıkça size yararı ne? 

Empati yapmadıkça insanlık olmayacağını kavra 

Sevgiyi aynen paylaşmadıkça sevilmezsin artık anla 

 

Empati bile değil, daha ileri gidilmeli 

Onları uzaklaştırmak değil birlikte olmak 

Onların hoca olmasına izin vermek 

Mentorluk daha etkin olmaktadır  
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Empathy 

  

You want same as your desired for the others 

But for cruel action not to be 

Primum non nocere 

The mentioned one is for goodness 

 

The desires will be a leading to the evil act 

If you balance the rights, you will not be 

The main pivot is to be empathy 

 

If you say I know, the others can say no I know 

So not to argued, be shared the knowledge 

 

So, love, then you will be loved 

 

Mostly more than empathy needed 

Let the children be your teacher 

By together with 

Mentoring is more precious 

Who know who is a teacher? 
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46. Etki eden tepki bekler, ama olmadığı zaman üzülmemeli  
Karşılık 

  

İstediğini söylersen 

İstemediğini işitirsin 

 

Gönülden seversen, gönülden sevilirsin 

Saygı temelden gelirse, gerçek saygı görülür 

 

Karşılık emsaline göre olmalıdır 

Biri kısa, biri uzun olması ile emsal olmaz 

 

Alış ve verişler de değerine göre olmalıdır 

Soyut kavramlarda ise değer algıya göredir 

 

Bedel nedir dersen, kötülüklerde aynısı olmalı 

Af diler ve tazminatı verirsen azaltılır cezan 

 

İyilikler yaparsan ise misli ile artar kazancın 

Bir iken geometrik artar bu yükseliş 

 

Karşılık için ilk planda aklını kullansana 

Gönül ile akıl temelde dengelemeyi yapar bilesin 
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Reciprocal 

  

If you will be out of control 

The accident will be happening 

If you tell without your mind control 

You will be listening unwanted words 

If you respect, they will be respect to you 

 

Life is somehow a market, buy and sell 

The reciprocal one must be in balanced 

The rights must be similar 

 

Only altruistic one will be one sided 

But the gaining is more then taken the price 

Goodness will be so increase you will be surprised 

 

To forgive will not passed the penalty 

Just lowered or reduced it 

  

You must use your mind 

Be on goodness and get the good 

Act on ethical principles  
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47. Çok iyi bildiğim şey bilmediğimdir  
Her şeyi biliyor sanma, bilmiyorsun 

  

Her bir konu hakkında bilgin var gibi öne atılma 

Başkasının fikirlerini de dinle, dikkate al  

 

İyi güzel de ben onlara bilgilerini soruyorum 

Kafamda olan konu ile sorguları dile getiriyorum 

 

Benim ilgim, insanın ve insanlığın konularıdır 

Ne yapayım, çocuklar gibi soruyorum  

 

Elbet ilgimin temeli bazında sorguluyorum 

Bilmek istiyorum konu ile ilgili olanları 

 

Sıfır bilgi yoktur kimsede 

Ancak ben detayları, daha geniş incelemek isterim 

 

Eğer bilmiyorum derseniz 

Dinlemeye hazırız demektir 

Elbet kısmen bilirsiniz, bilene katkınız olur 
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The only that I know, I have no idea 

  

Everyone have an idea, so not say I know 

Just take others decisions and thought 

Let they will be speaking 

You can give some information 

But the decision will be theirs 

 

To accept or to reject  

The rights of individual 

 I asked so deeply 

The want to learn the detailed aspects 

 

No one has zero knowledge 

But they don’t want to share it 

 

If you say, I have not more knowledge 

You are going th listen 

Sure, know some parts 

So, making contributions  
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48. Sevgi değişmez ama hasret artar  
Değişen bir şey yok 

  

Aradan belki kırk yıl geçti 

Eski tanıdıklar ile bir araya gelindi 

Bedenler, yüzler tamamen değişmiş 

Yılların getirdiği izler belirginleşmiş 

 

Evet değişen bir şey yok 

Görüntü değişmiş görünse bile 

Kalpleri yine aynı benlikte 

Aynı menfaat ve büyüklük krizinde 

 

İnsan aynı kelimeleri, aynı sözleri hatırlıyor 

Yıllarca öncesindeki bakış açıları 

Konuya bakışları, aktif ve pasiflikleri 

Tümü aynı, söyledikleri bile aynı eskisi gibi 

 

Sevgi değişmez, kalpte kalıcıdır 

Kalbin derinliklerinde saklanır 

Sevilmeyen ise uzak tutulur, yakınlaşamaz bile  
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Nothing is going to change 

  

Time passed but the people attitudes are same 

Only changed the transportation 

From horse to car and train 

The plane is extraordinary 

 

The desires the human attitudes are same 

Goodness and evil acts are same 

Only the equipment is differing 

 

Even the People used the same words 

Even forty years’ past 

The perspective and the reasoning are the similar 

The only changing is the appearance 

They are old now 

 

Love is kept in safe 

At the deepest part of the heart 

If it is not loved, keep them away of you  
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49. Tarih tekerrür eder denir, ders alınırsa etmez ki  
Tarih 

  

Tarih geçmiştir 

Ders alınması için önemlidir 

Ben yaptım veya yapmadım değildir 

Amacı ve yöntemidir önemli olan 

 

İlk defa Surfaktan ilacını ben verdim 

Bu bir destansı hikâyedir 

Yayını, amacı ve olgu varsa gerçek 

Bilimsel ise kabul, değil ise hikâyedir 

 

Sadece kronolojik değil, sosyolojik de önemli 

Geçmiş hikâyeler, masallar ve destanlarla da olur 

İstenen amacı, yöntemi bilinçli, hayır için olmasıdır 

Tümü kabulümüzdür 
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The history 

 

The history is the past 

May be chronological evaluated 

May be socially considered 

The importance is the aim 

Who gave it the first or by consciously given 

There must be some fantasies or historical histories 

The important one is the evidence-based aspect 

 

Ottoman first conquered the Karacaşehir, at 1288 

Bilecik castle at 1299, eleven years later 

The Byzantines accepted as 1300 

After taken the İznik city 

All will be acceptable but 

What will be your consideration? 
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Azerbaycan ziyaretim sırasında kimse emekli olduğunu söylemiyordu. Gerekçesini sordum. 

Emekli tanımına “köhne” deniyormuş. Biz köhne olmadık diyerek söylemiyorlarmış. Ben de 

Anadolu Türkçesi ile emekli olduk deyin dedim. Odadaki her birey meğerse emekli imiş. Biz, 

köhne değil, emeliyiz dediler, kabul ettiler.  

Ben hekim hiçbir zaman emekli olmaz, ancak Devlet görevi sonlanır dedim. Ayrıca hekim 

olmasa da insanlar ölüme kadar çalışır, değer ve eser üretmeye çalışırlar dedim.  

Son Söz 
Her bir birliktelik, insanın sevdikleri, özledikleri ise bir hasret giderme olur.  

Sevmediğiniz ile uzak durur, zaten görüşmezsiniz.  

Eğitim almak isteyen, aynı zamanda eğitimde verilir.  

Severek katılırım, katılmak isterim, nitekim mutlu ayrılırım.  

İnsanların tenkit edilecek yanlarını gören, kalabalıkta yalnız kalır.  


